根据本项目评估目的及评估对象的具体情况，采用资产基础法（成本加和法）和收益法

两种方法进行评估。

2、评估结论

在评估基准日2014年12月31日持续经营前提下，资产基础法评估结果是：净资产评估值

为260,353,044.75元。评估值比账面值增值额为141,339,960.80元，增值率118.76%。收益法评估

结果是261,597,587.00元。 评估值比账面值增值（取整为）142,584,503.00元，增值率119.81%。

本项目采用收益法评估值作为本报告评估结果。 即：厨卫城在评估基准日的评估结果为

人民币贰亿陆仟壹佰伍拾玖万柒仟伍佰捌拾柒元整(￥261,597,587.00元)。 其中佛开公司15%

股权的资产价值为3923.96万元。

三、本次交易对公司的影响

如本次厨卫城15%的股权按照资产评估值挂牌转让成功，则佛开公司可收回投资3923.96

万元，减去评估基准日2014年12月31日股权投资的账面价值1609.51万元及相关税费，可实现

净利润1831.15万元。 本公司按照持有佛开公司75%的股权比例计算，可增加本公司当期净利

润1373.36万元。

本公司2014年度归属上市公司股东的净利润为31875.48万元，归属上市公司股东的净资